

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		REMONT POMIESZCZEŃ			
1.1		SALA KOMINKOWA			
1.1.1		DEMONTAŻE			
1	KNR 4-03 d.1. 0606-05 1.1	Wymiana opraw świetłówkowych ŚCIENNYCH- DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ 10	szt. szt.	 10,00	
				RAZEM	10,00
2	KNR 4-03 d.1. 0606-05 1.1	Wymiana opraw świetłówkowych SUFITOWE - DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ 2	szt. szt.	 2,00	
				RAZEM	2,00
3	KNR 4-01 d.1. 0426-02 1.1 analogia pokój instruktor	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk - ROZBIORKA BOAZERII (7,91*2+4,65*2)*2,90 -((2,05*0,90)*2+1,50*1,85+0,90*1,50) (2,52*2+3,98*2)*1,22	m ² m ² m ²	 72,85 -7,82 15,86	
				RAZEM	80,89
4	KNR 4-01 d.1. 0426-02 1.1 analogia	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk - ROZBIORKA SCENY (1,70+0,25)*4,65	m ² m ²	 9,07	
				RAZEM	9,07
5	KNR 4-04 d.1. 0405-01 1.1 pokój instruktor	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych. Zerwanie wykładziny PCV i desek. 4,65*7,91 2,52*3,98	m ² m ² m ²	 36,78 10,03	
				RAZEM	46,81
1.1.2		WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ			
6	KNR 3 d.1. 0702-05 1.2 80	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych -SKRZYDŁA DZWIOWE PŁYTOWE , WYPEŁNIENIE PŁYTA WIÓROWA OTWOROWA, MODEL PODOBNY DO ISTNIEJĄCYCH NA OBIEKCIE 0,80*2,05	m ² m ²	 1,64	
				RAZEM	1,64
1.1.3		WYWÓZ GRUZU			
7	KNR 4-01 d.1. 0108-17 1.3	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 14 km poz.3*0,02 poz.4*0,05 poz.5*0,10	m ³ m ³ m ³ m ³	 1,62 0,45 4,68	
				RAZEM	6,75
1.1.4		ŚCIANY			
8	KNR 4-03 d.1. 0306-02 1.4	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym 4	szt. szt.	 4,00	
				RAZEM	4,00
9	KNR 4-03 d.1. 0307-01 1.4	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. podtynkowego w puszcze 3	szt. szt.	 3,00	
				RAZEM	3,00
10	KNR 4-02 d.1. 0516-04 1.4	Wymiana grzejnika stalowego dwupłytkowego 2	kpl. kpl.	 2,00	
				RAZEM	2,00
11	KNR 2-02 d.1. 2008-01 1.4	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach na podłożu ceramicznym 80,89	m ² m ²	 80,89	
				RAZEM	80,89
12	KNR 2-02 d.1. 2008-09 1.4	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach - dodatek za pogrubienie o 5 mm Krotność = 3	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		80,89	m ²	80,89	
				RAZEM	80,89
13	NNRNKB d.1. 202 1134-02 1.4	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe poz.11 - (7,91*2+4,65*2)*1,50	m ² m ² m ²	 80,89 -37,68	
				RAZEM	43,21
14	NNRNKB d.1. 202 1134-01 1.4	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome pokój instruk- tora 2,52*3,98	m ² m ²	 10,03	
				RAZEM	10,03
15	KNR 2-02 d.1. 0815-04 1.4	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych pokój instruk- tora poz.13 (2,52*2+3,98*2)*(2,90-1,50)	m ² m ² m ²	 43,21 18,20	
				RAZEM	61,41
16	KNR 2-02 d.1. 0815-06 1.4	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych pokój instruk- tora 2,52*3,98	m ² m ²	 10,03	
				RAZEM	10,03
17	KNR 2-02 d.1. 1505-01 1.4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania FARBA LATEKSOWA ZMYWALNA pokój instruk- tora poz.15 poz.16	m ² m ² m ²	 61,41 10,03	
				RAZEM	71,44
18	KNNR 2 d.1. 1108-01 1.4	Boazerie - ruszt drewniany na ścianach pokój instruk- tora (7,91*2+4,65*2)*1,50 (2,52*2+3,98*2)*1,50	m ² m ² m ²	 37,68 19,50	
				RAZEM	57,18
19	KNNR 2 d.1. 1108-03 1.4	Boazerie płytynowe pokój instruk- tora poz.18	m ² m ²	 57,18	
				RAZEM	57,18
20	TZKNBK XX d.1. 1806-05 1.4	Parapety z desek klejone o szer. 40-60 cm - profil.z grub.od czola pod polituro- wanie i lakierowanie - grub. do 28 mm pokój instruk- tora 0,96*0,52 1,56*0,52+(0,96*0,52*2)	m ² m ² m ²	 0,50 1,81	
				RAZEM	2,31
1.1.	5	SUFIT			
21	KNR-W 2-02 d.1. 2702-01 1.5	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych sala komin- kowa 7,91*2,90	m ² m ²	 22,94	
				RAZEM	22,94
1.1.	6	POSADZKI			
22	KNR-W 4-01 d.1. 0415-03 1.6	analogia Wymiana elementów ślepych podłóg z desek niestругanych o grubości 25 mm. Oplątowanie podłogi na istniejących legarach z płyty OSB gr. 12mm x 2 Krotność = 2 poz.5	m ² m ²	 46,81	
				RAZEM	46,81
23	KNNR 2 d.1. 1205-09 1.6	Posadzka z paneli podłogowych poz.22	m ² m ²	 46,81	
				RAZEM	46,81
1.2		KUCHNIA			
1.2.	1	DEMONTAŻE			

Lp.	Podstawa	Opis i wyciecznia	j.m.	Poszcz	Razem
24	KNR 4-03 d.1. 0606-05 2.1	Wymiana opraw świetłowych SUFITOWE - DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ	szt.		
		4	szt.	4,00	
				RAZEM	4,00
25	KNR 4-01 d.1. 0426-02 2.1	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk - ROZBIORKA BOAZERII	m ²		
		4,70*1,22	m ²	5,73	
				RAZEM	5,73
26	KNR 4-04 d.1. 0405-01 2.1	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych. Zerwanie wykładziny PCV ,desek,le-garów.	m ²		
		4,70*2,20	m ²	10,34	
				RAZEM	10,34
27	KNR 2-02 d.1. 1914-05 2.1	Ręczne skucie powierzchni betonu niezbrojonego	m ²		
		2,0*2,20	m ²	4,40	
				RAZEM	4,40
28	KNR 4-04 d.1. 0504-03 2.1	Rozebranie ścian z płytek ceramicznych	m ²		
		(2,0*2+2,20)*1,62	m ²	10,04	
				RAZEM	10,04
1.2. 2		WYWÓZ GRUZU			
29	KNR 4-01 d.1. 0108-17 2.2	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 14 km	m ³		
		poz.25*0,02	m ³	0,11	
		poz.27*0,20	m ³	0,88	
		poz.26*0,10	m ³	1,03	
		poz.28*0,02	m ³	0,20	
				RAZEM	2,22
1.2. 3		ŚCIANY			
30	KNR 4-03 d.1. 0306-02 2.3	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym	szt.		
		4	szt.	4,00	
				RAZEM	4,00
31	d.1. wycena indy- 2.3 widualna	Istniejące okablowanie nadtynkowe należy wykonać jako podtynkowe	kpl		
		1	kpl	1,00	
				RAZEM	1,00
32	KNR 4-03 d.1. 0307-01 2.3	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. podtynkowego w puszcze	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
33	KNR 4-02 d.1. 0516-04 2.3	Wymiana grzejnika stalowego dwupłytkowego	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
34	KNR 4-02 d.1. 0140-03 2.3	Wymiana podgrzewacza wody (bojlera) o pojemności do 200 dm3 na nowych wspornikach	szt.		
		1	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
35	d.1. wycena indy- 2.3 widualna	Dostawa i montaż zlewozmywaka dwukomorowego na szafce , bateria z wy-ciągana wylewką	szt.		
		1	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
36	KNR 4-01 d.1. 0303-02 2.3	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej. Zamurowanie otworu drzwiowego	m ²		
		0,90*2,10	m ²	1,89	
				RAZEM	1,89
37	KNR 2-02 d.1. 2004-05 2.3	Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalo-wych pojedynczych jednowarstwowo 55-01. Zabudowa podsufitowa w celu za-krycia rur c.o i wody	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(6,70*2+2,20)*0,60	m ²	9,36	
				RAZEM	9,36
38	KNR AT-02 d.1. 2057-01 2.3	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek działowych z płyt gipsowych ORTH 6,70*2+2,20	m m	 15,60	
				RAZEM	15,60
39	KNR 2-02 d.1. 2008-01 2.3	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach na podłożu ceramicznym 4,70*1,22+(2,0*2+2,20)*1,62	m ² m ²	 15,78	
				RAZEM	15,78
40	KNR 2-02 d.1. 2008-09 2.3	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach - dodatek za pogrubienie o 5 mm Krotność = 3 15,78	m ² m ²	 15,78	
				RAZEM	15,78
41	NNRNKB d.1. 202 1134-02 2.3	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe (6,70*2+2,20*2)*2,53 korekta -(2,05*1,20+1,50*1,50)	m ² m ² m ²	 45,03 -4,71	
				RAZEM	40,32
42	NNRNKB d.1. 202 1134-01 2.3	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 6,70*2,20	m ² m ²	 14,74	
				RAZEM	14,74
43	KNR 2-02 d.1. 0815-04 2.3	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych poz.41 korekta 6,70*2+2,20*2	m ² m ² m ²	 40,32 17,80	
				RAZEM	58,12
44	KNR 2-02 d.1. 0815-06 2.3	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych poz.42	m ² m ²	 14,74	
				RAZEM	14,74
45	KNR 2-02 d.1. 1505-01 2.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania FARBA LATEKSOWA ZMYWALNA poz.43 poz.44	m ² m ² m ²	 58,12 14,74	
				RAZEM	72,86
46	KNR 2-02 d.1. 0829-09 2.3	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x60 cm na klej metodą kombinowaną (6,70*2+2,20*2)*1,80	m ² m ²	 32,04	
				RAZEM	32,04
47	TZKNBK XX d.1. 1806-05 2.3	Parapety z desek klejone o szer. 40-60 cm - profil.z grub.od czola pod politurowanie i lakierowanie - grub. do 28 mm 1,56*0,52	m ² m ²	 0,81	
				RAZEM	0,81
1.2.		POSADZKI			
4					
48	TZKNBK XI d.1. 0701-70 2.4	Podkład betonowy na podłożu gruntowym wraz z wyrównaniem podłoża podkładem. Beton C8/10 1	m ³ m ³	 1,00	
				RAZEM	1,00
49	KNR-W 2-02 d.1. 0608-03 2.4	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa 6,70*2,20	m ² m ²	 14,74	
				RAZEM	14,74
50	KNR-W 2-02 d.1. 0606-01 2.4	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej - poziome podposadzkowe poz.49	m ² m ²	 14,74	
				RAZEM	14,74
51	KNR 2-02 d.1. 1106-01 2.4	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		poz.49	m ²	14,74	
				RAZEM	14,74
52	KNR 2-02 d.1. 1106-03 2.4	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm Krotność = 2,5	m ²		
		poz.49	m ²	14,74	
				RAZEM	14,74
53	KNR-W 2-02 d.1. 1107-05 2.4	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych (terakota) 30x30 cm na zaprawie cementowej	m ²		
		poz.49	m ²	14,74	
				RAZEM	14,74
1.3		HOLL I SZATNIA			
1.3.		DEMONTAŻE			
1					
54	KNR 4-03 d.1. 0606-05 3.1	Wymiana opraw świetłokowych SUFITOWE - DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ	szt.		
		7	szt.	7,00	
				RAZEM	7,00
55	KNR 4-01 d.1. 0426-02 3.1	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk - ROZBIORKA BOAZERII	m ²		
	analogia	(4,98*2+5,22*2+2,50*4)*1,50	m ²	45,60	
	klatka schodowa	13,20*1,30	m ²	17,16	
				RAZEM	62,76
56	KNR 4-04 d.1. 0504-06 3.1	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony	m ²		
		5,22*4,98	m ²	26,00	
				RAZEM	26,00
1.3.		WYWÓZ GRUZU			
2					
57	KNR 4-01 d.1. 0108-17 3.2	Wywiezienie samochodami samowładoczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 14 km	m ³		
		poz.55*0,01	m ³	0,63	
		poz.56*0,01	m ³	0,26	
				RAZEM	0,89
1.3.		WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ			
3					
58	KNNR 3 d.1. 0702-05 3.3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych -SKRZYDŁA DZWIOWE PŁYTOWE , WYPEŁNIENIE PŁYTA WIÓROWA OTWOROWA,MODEL PODOBNY DO ISTNIEJĄCYCH NA OBIEKCIE (0,90+0,30)*2,10	m ²		
			m ²	2,52	
				RAZEM	2,52
59	KNR-W 2-02 d.1. 1027-03 3.3	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne DWUSKRZYDŁOWE z naswietlem o powierzchni ponad 1.5 m2	m ²		
		(0,90+0,30)*2,30	m ²	2,76	
				RAZEM	2,76
60	KNNR 3 d.1. 0702-05 3.3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych -SKRZYDŁA DZWIOWE PŁYTOWE , WYPEŁNIENIE PŁYTA WIÓROWA OTWOROWA,MODEL PODOBNY DO ISTNIEJĄCYCH NA OBIEKCIE	m ²		
	drzwi do szatni	0,80*2,05	m ²	1,64	
				RAZEM	1,64
1.3.		ŚCIANY I SUFITY			
4					
61	KNR 4-03 d.1. 0306-02 3.4	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym	szt.		
		4	szt.	4,00	
				RAZEM	4,00
62	d.1. wycena indywidualna 3.4	Istniejące okablowanie nadtynkowe należy wykonać jako podtynkowe	kpl		
		1	kpl	1,00	
				RAZEM	1,00
63	KNR 4-03 d.1. 0307-01 3.4	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. podtynkowego w puszcze	szt.		
		4	szt.	4,00	
				RAZEM	4,00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
64	KNR 4-02 d.1. 0516-04 3.4	Wymiana grzejnika żeliwnego na dwupłytyowy	kpl.		
		2	kpl.	2,00	
				RAZEM	2,00
65	KNR 4-01 d.1. 0303-02 3.4	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej. Zamurowanie otworu okiennego	m ²		
		1,10*1,70	m ²	1,87	
		1,90*1,55	m ²	2,95	
				RAZEM	4,82
66	KNR 2-02 d.1. 2006-04 3.4	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na stropach na rusztach. Sufit w szatni	m ²		
		2,50*2,50	m ²	6,25	
				RAZEM	6,25
67	KNR 2-02 d.1. 2008-01 3.4	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach na podłożu ceramicznym	m ²		
		(5,22*2+4,98*2+2,50*4)*2,48	m ²	75,39	
	klatka schodowa	13,20*3,20	m ²	42,24	
	poz.65		m ²	4,82	
	korekta	-(1,35*2,30*3+0,90*2,05+0,70*2,05*2)	m ²	-14,03	
				RAZEM	108,42
68	KNR 2-02 d.1. 2008-09 3.4	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach - dodatek za pogrubienie o 5 mm Krotność = 3 poz.55	m ²		
			m ²	62,76	
				RAZEM	62,76
69	KNR 2-02 d.1. 2008-03 3.4	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na stropach na podłożu ceramicznym	m ²		
		5,22*4,98	m ²	26,00	
	sufit kl. schodowej	5,75*1,20	m ²	6,90	
				RAZEM	32,90
70	NNRNKB d.1. 202 1134-02 3.4	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		poz.67	m ²	108,42	
				RAZEM	108,42
71	NNRNKB d.1. 202 1134-01 3.4	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		poz.69	m ²	32,90	
				RAZEM	32,90
72	KNR 2-02 d.1. 0815-04 3.4	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
		poz.67	m ²	108,42	
	korekta	-(5,22*2+4,98*2+2,50*4)*1,50	m ²	-45,60	
				RAZEM	62,82
73	KNR 2-02 d.1. 0815-06 3.4	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
		poz.69	m ²	32,90	
	szatnia	2,50*2,50	m ²	6,25	
				RAZEM	39,15
74	ZKNR C-2 d.1. 0109-03 3.4	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mineralnych na gotowym podłożu. Tynk mineralny CT 137 faktura "kamyczek"; ściany płaskie i powierzchnie poziome; ziarno 1,5 mm. Lamperia z tynku żywicznego. (5,22*2+4,98*2+2,50*4)*1,50	m ²		
			m ²	45,60	
				RAZEM	45,60
75	KNR 2-02 d.1. 1505-01 3.4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania FARBA LATEKSOWA ZMYWALNA	m ²		
		poz.72	m ²	62,82	
		poz.73	m ²	39,15	
				RAZEM	101,97
1.3.	5	POSADZKI			
76	NNRNKB d.1. 202 1134-01 3.5	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		43,05	m ²	43,05	
				RAZEM	43,05
77	KNR-W 2-02 d.1. 1107-05 3.5	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych (terakota) 30x30 cm na zaprawie cementowej 5,22*4,98+2,50*2,50+7,20*1,50	m ² m ²	 43,05	
				RAZEM	43,05
78	KNR-W 2-02 d.1. 1115-02 3.5	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej 5,22*2+4,98*2+2,50*4+7,20*2+1,50*2 -(1,35*5+0,90*2+0,70*2)	m m m	 47,80 -9,95	
				RAZEM	37,85
1.3.	6	SCHODY			
79	d.1. wycena indywidualna 3.6	Renowacja istniejących schodów drewnianych - 1 biegowych. Usunięcie starej farby poprzez szlifowanie, uzupełnienie ubytków, impregnacja, lakierowanie. 15 stopni 1,20*0,30 + spocznik 1,20*1,25 1	kpl kpl	 1,00	
				RAZEM	1,00
1.4		ŁAZIENKA DAMSKA			
1.4.	1	DEMONTAŻE			
80	KNR 4-03 d.1. 0606-05 4.1	Wymiana opraw świetłowych SUFITOWE 1	szt. szt.	 1,00	
				RAZEM	1,00
81	KNR 4-01 d.1. 0348-03 4.1	Rozebranie ścianki z cegieł o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej (1,90+0,95+2,40)*2,48	m ² m ²	 13,02	
				RAZEM	13,02
82	KNR 4-04 d.1. 0504-03 4.1	Rozebranie ścian z płytek ceramicznych (1,50+3,50+2,0)*2,00	m ² m ²	 14,00	
				RAZEM	14,00
83	KSNR 3 d.1. 0801-03 4.1	Zerwanie posadzek GRESOWYCH 3,50*1,80+1,0*1,0	m ² m ²	 7,30	
				RAZEM	7,30
84	d.1. wycena indywidualna 4.1	Demontaż sedesu-2szt, uwywalki - szt 1 3	szt. szt.	 3,00	
				RAZEM	3,00
1.4.	2	WYWÓZ GRUZU			
85	KNR 4-01 d.1. 0108-17 4.2	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 14 km 5,73*0,02 poz.81*0,10 poz.83*0,02 poz.84*0,01 poz.82*0,02	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0,11 1,30 0,15 0,03 0,28	
				RAZEM	1,87
1.4.	3	WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ			
86	KNNR 3 d.1. 0702-05 4.3	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych -SKRZYDŁA DZWIOWE PŁYTOWE , WYPEŁNIENIE PŁYTA WIÓROWA OTWOROWA,MODEL PODOBNY DO ISTNIEJĄCYCH NA OBIEKCIE. UWAGA: NORMOWE SWIATŁO PRZEJŚCIA 0,90*2,05	m ² m ²	 1,85	
				RAZEM	1,85
1.4.	4	ŚCIANY			
87	KNR 4-03 d.1. 0306-02 4.4	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym 2	szt. szt.	 2,00	
				RAZEM	2,00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
88	d.1. wycena indywidualna 4.4	Wykonanie nowego okablowania podtynkowego	kpl		
		1	kpl	1,00	
				RAZEM	1,00
89	KNR 4-03 d.1. 0307-01 4.4	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. podtynkowego w puszcze	szt.		
		1	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
90	KNR 4-02 d.1. 0516-04 4.4	Wymiana grzejnika żeliwnego na dwupłyty	kpl.		
		2	kpl.	2,00	
				RAZEM	2,00
91	d.1. wycena indywidualna 4.4	Dostawa i montaż umywalki, baterii, sedes wiszący-1 szt, lustro	kpl		
		1	kpl	1,00	
				RAZEM	1,00
92	KNR 2-02 d.1. 0121-03 4.4	Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych grubości 12 cm	m ²		
		2,50*2,48	m ²	6,20	
	korekta	-(1,00*2,05)	m ²	-2,05	
				RAZEM	4,15
93	KNR 2-02 d.1. 2004-05 4.4	Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01. Zabudowa w celu zakrycia rur c.o i wody, stelaż sedesu	m ²		
	piony i leżaki	(2,48*3+1,80*2)*0,60	m ²	6,62	
	zabudowa stelaży WC	2,0*(1,20+0,15)	m ²	2,70	
				RAZEM	9,32
94	KNR 2-02 d.1. 2006-04 4.4	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na stropach na rusztach. Sufit z płyty g-k wodoodpornej	m ²		
		2,00*(3,27+0,15)	m ²	6,84	
				RAZEM	6,84
95	KNR 2-02 d.1. 2008-01 4.4	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach na podłożu ceramicznym	m ²		
		poz.82	m ²	14,00	
		poz.92*2	m ²	8,30	
				RAZEM	22,30
96	NNRNKB d.1. 202 1134-02 4.4	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		(2,50*2+3,50+1,80)*2,48	m ²	25,54	
	korekta	-(1,00*2,05)	m ²	-2,05	
				RAZEM	23,49
97	NNRNKB d.1. 202 1134-01 4.4	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		poz.94	m ²	6,84	
				RAZEM	6,84
98	KNR 2-02 d.1. 0815-06 4.4	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
		poz.97	m ²	6,84	
				RAZEM	6,84
99	KNR 2-02 d.1. 1505-01 4.4	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania FARBA LATEKSOWA ZMYWALNA	m ²		
		poz.98	m ²	6,84	
				RAZEM	6,84
100	KNR 2-02 d.1. 0829-09 4.4	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x60 cm na klej metodą kombinowaną	m ²		
		(2,00*2+3,42*2)*2,50	m ²	27,10	
	korekta	-0,90*2,05	m ²	-1,85	
				RAZEM	25,25
1.4.	5	POSADZKI			

Lp.	Podstawa	Opis i wycliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
101	KNR 2-02 d.1. 1106-01 4.5	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm. Wy- poziomowanie posadzki przed łazienką. 1,50*1,50	m ² m ²	 2,25	
				RAZEM	2,25
102	KNR-W 2-02 d.1. 1107-05 4.5	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych (terakota) 30x30 cm na zaprawie cementowej 2,00*3,27	m ² m ²	 6,54	
				RAZEM	6,54
1.5		ŁAZIENKA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH			
1.5.		DEMONTAŻE			
1					
103	KNR 2-02 d.1. 1211-03 5.1	Kraty otwierane odchylnie stalowe prętowe o powierzchni ponad 2 m2. Demontaż 1,90*1,55	m ² m ²	 2,95	
				RAZEM	2,95
104	KNR 4-01 d.1. 0426-02 5.1 analogia	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk - ROZ- BIORKA BOAZERII (2,80*2+2,15*2)*1,50 -(2,15*1,15+0,90*2,00)	m ² m ² m ²	 14,85 -4,27	
				RAZEM	10,58
1.5.		WYWÓZ GRUZU			
2					
105	KNR 4-01 d.1. 0108-17 5.2	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych kons- trukcji ceglanych na odległość 14 km 10,58*0,02	m ³ m ³	 0,21	
				RAZEM	0,21
1.5.		WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ			
3					
106	KNR 3 d.1. 0702-05 5.3 100	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych -SKRZYDŁA DZWIOWE PŁYTOWE , WYPEŁNIENIE PŁYTA WIÓROWA OTWOROWA, MODEL POD- OBNY DO ISTNIEJĄCYCH NA OBIEKCIE. UWAGA: NORMOWE ŚWIATŁO PRZEJŚCIA 1,00*2,05	m ² m ²	 2,05	
				RAZEM	2,05
1.5.		ŚCIANY			
4					
107	KNR 4-01 d.1. 0303-02 5.4 uzupełnienie po kracie	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grub. 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej. Zamurowanie otworu drzwiowe- go 0,90*2,10 (2,15*1,15)-1,00*2,05	m ² m ² m ²	 1,89 0,42	
				RAZEM	2,31
108	KNR 4-03 d.1. 0306-02 5.4	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym 2	szt. szt.	 2,00	
				RAZEM	2,00
109	wycena indy- d.1. 5.4 widualna	Wykonanie nowego okablowania podtynkowego 1	kpl kpl	 1,00	
				RAZEM	1,00
110	wycena indy- d.1. 5.4 widualna	Wykonanie instalacji przyzywowej 1	kpl kpl	 1,00	
				RAZEM	1,00
111	KNR 4-03 d.1. 0307-01 5.4	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. podtynkowego w puszcze 1	szt. szt.	 1,00	
				RAZEM	1,00
112	wycena indy- d.1. 5.4 widualna	Dostawa i montaż umywalki, baterii, sedes-1 szt, lustro uchylne, pochwyt. Wy- posażenie dostosowane pod osoby niepełnosprawne. 1	kpl kpl	 1,00	
				RAZEM	1,00

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
113	KNR 4-02 d.1. 0516-04 5.4 analogia	Dostawa i montaż nowego grzejnika dwupłytkowego, doprowadzenie zasilania z sąsiedniej łazienki. 1	kpl. kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
114	KNR 2-02 d.1. 2004-05 5.4 zabudowa stelaży WC	Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01. Zabudowa w celu zakrycia rur c.o i wody 1,70*(1,20+0,15)	m ² m ²	2,30	
				RAZEM	2,30
115	KNR 2-02 d.1. 2008-01 5.4	Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego Nidalit gr. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach (2,80*2+2,15*2)*2,70 -1,0*2,05	m ² m ² m ²	26,73 -2,05	
				RAZEM	24,68
116	NNRNKB d.1. 202 1134-02 5.4	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 24,68	m ² m ²	24,68	
				RAZEM	24,68
117	NNRNKB d.1. 202 1134-01 5.4	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 2,15*2,80	m ² m ²	6,02	
				RAZEM	6,02
118	KNR 2-02 d.1. 0829-09 5.4 korekta	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x60 cm na klej metodą kombinowaną (2,80*2+2,15*2)*2,60 -1,00*2,05	m ² m ² m ²	25,74 -2,05	
				RAZEM	23,69
1.5. 5		SUFIT			
119	KNR-W 2-02 d.1. 2702-01 5.5	Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych 2,80*2,15	m ² m ²	6,02	
				RAZEM	6,02
1.5. 6		POSADZKI			
120	wycena indywidualna 5.6	Doprowadzenie z sąsiedniej łazienki zasilania w wodę oraz kanalizacji odpływowej do sedesu i umywalki, prace naprawcze 1	kpl. kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
121	KNR 2-02 d.1. 1106-01 5.6	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro grubości 25 mm. Wy- poziomowanie posadzki względem sąsiednich pomieszczeń 2,15*2,80	m ² m ²	6,02	
				RAZEM	6,02
122	KNR-W 2-02 d.1. 1107-05 5.6	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych (terakota) 30x30 cm na zaprawie cementowej 6,02	m ² m ²	6,02	
				RAZEM	6,02